上海精仪达智能科技有限公司
型  号：EDC200LV
大型工程投影幕布
技术文档
EDC250LV
EDC300LV
EDC200LW
EDC250LW

大型工程电动投影银幕(尺寸参数)
比例 型号
尺寸
（英
寸)
显示尺寸
WxH(mm)
外壳尺寸
LxWxH(mm)
A1 A2 A3
包装体积
LxWxH(mm)
可选幕布 重量
(KG) 白幕 灰幕
4:3
EDC200LV 200 4060x3050 4370x130x150 60 60 100 4570x220x170 √ √ 65
EDC250LV 250 5080x3810 5390x150x200 60 60 100 5600x300x200 √ √ 90
EDC300LV 300 6100x4570 6410x200x230 60 60 100 6650x340x300 √ √ 135
EDC400LV 400 8130x6100 8440x250x300 60 60 100 8700x220x170 √ √ 200
16:9
EDC200W 200 4430x2490 4740x130x150 60 60 200 4940x220x170 √ √ 70
EDC250W 250 5540x3110 5850x150x200 60 60 200 6100x300x250 √ √ 95
EDC300W 300 6640x3740 6950x200x230 60 60 200 7200x340x300 √ √ 140
EDC400W 400 8860x4980 9170x250x300 60 60 200 9400x450x350 √ √ 210
16:10
EDC200W1610 200 4300*2690 4600*130*150 60 60 200 4600*280*250 √ √ 70
EDC250W1610 250 5380*3360 5690*150*200 60 60 200 5990*300*300 √ √ 90
EDC300W1610 300 6450*4030 6740*230*290 60 60 200 7040*380*390 √ √ 135
EDC400W1610 400 8600*5380 9000*300*360 60 60 200 9300*450*460 √ √ 210
上海精仪达智能科技有限公司  地址：上海普陀区同普路 1175 弄 14 号 210  网址：www.Jomard.com
备注：1.以上尺寸参数如有变动，恕不另行通知,以产品实际尺寸为准(其中 L 总长公差为±
10mm)。
2.产品可以根据用户须要按实际尺寸要求订制。